石油化工学院 2024 年硕士研究生一志愿

拟录取名单公示

根据学校《关于做好 2024 年硕士研究生招生复试录取

工作的通知》要求及规定，学院 2024 年硕士研究生一志愿

线下复试于 3 月 23 日结束，经学院资格审查、同等学力加

试、专业复试，以及学院研究生招生工作领导小组审议通过，

共拟录取 62 人，现将拟录取名单予以公示。如有异议，请

向学院、校研究生院、纪委监察处反映。

联系方式：

石油化工学院科研与学科学位办公室：0931-7823095

研究生院：0931-2973744，0931-2741880

E-MAIL 地址：gdyzhb@lut.edu.cn

纪委监察处：0931-2973737

E-MAIL 地址：gdjw@lut.edu.cn

公示时间：2024 年 3 月 27 至 2024 年 4 月 2 日

石油化工学院

2024 年 3 月 27 日

mailto:gdyzhb@lut.edu.cn
mailto:gdjw@lut.edu.cn

石油化工学院 2024 年硕士研究生一志愿拟录取名单

序

号
考生编号 姓名

报考专

业代码
报考专业名称

初试

总分

复试

成绩

总成

绩
备注

1 107314370100409 沈子清 080705 制冷及低温工程 305 89.32 75.16 拟录取

2 107314620800417 王妮鹏 080706 化工过程机械 347 88.84 79.12 拟录取

3 107314620800419 唐培铄 080706 化工过程机械 346 88.88 79.04 拟录取

4 107314620800424 李家 080706 化工过程机械 317 90.24 76.82 拟录取

5 107314621600411 陈文涵 080706 化工过程机械 309 90.08 75.94 拟录取

6 107314321100428 翟柏杨 080706 化工过程机械 314 88.24 75.52 拟录取

7 107314640400431 王亮斌 080706 化工过程机械 304 88.16 74.48 拟录取

8 107314621600426 殷博江 080706 化工过程机械 293 88.98 73.79 拟录取

9 107314621100430 陈嵩 080706 化工过程机械 291 87.32 72.76 拟录取

10 107314620300423 袁康 080706 化工过程机械 264 86.56 69.68 拟录取

11 107314620800415 王汉燕 080706 化工过程机械 251 88.12 69.16 拟录取

12 107314640400433 左训 080706 化工过程机械 254 85.92 68.36 拟录取

13 107314620800445 王清贤 081700 化学工程与技术 291 90.80 74.50 拟录取

14 107314620800457 王一博 081700 化学工程与技术 287 89.52 73.46 拟录取

15 107314652400452 王敬伟 081700 化学工程与技术 272 91.16 72.78 拟录取

16 107314621200443 左等平 081700 化学工程与技术 282 87.94 72.17 拟录取

17 107314620200464 于洋 081700 化学工程与技术 273 86.72 70.66 拟录取

18 107314211100437 陈士强 081700 化学工程与技术 265 83.16 68.08 拟录取

19 107314530200500 魏丁 083000 环境科学与工程 282 89.70 73.05 拟录取

20 107314621600498 王廷梅 083000 环境科学与工程 268 85.08 69.34 拟录取

21 107314620800513 陈小伟 083700 安全科学与工程 319 91.58 77.69 拟录取

22 107314620800512 陈庭亮 083700 安全科学与工程 316 88.74 75.97 拟录取

23 107314622400508 陈雯 083700 安全科学与工程 293 90.74 74.67 拟录取

24 107314414500528 尤红涛 085602 化学工程 298 87.60 73.60 拟录取

25 107314620600582 宋文慧 085602 化学工程 290 88.72 73.36 拟录取

26 107314622400552 马增能 085602 化学工程 303 86.06 73.33 拟录取

27 107314620200579 柏春燕 085602 化学工程 264 88.30 70.55 拟录取

28 107314621600536 曹建娇 085602 化学工程 276 85.00 70.10 拟录取

29 107314620800618 王嘉珞 085701 环境工程 338 90.60 79.10 拟录取

30 107314620600630 周汇苹 085701 环境工程 335 87.44 77.22 拟录取

31 107314620800599 李庆松 085701 环境工程 310 87.90 74.95 拟录取

32 107314620900610 薛霄 085701 环境工程 303 87.92 74.26 拟录取

33 107314620600637 张凤秦 085701 环境工程 308 86.50 74.05 拟录取

34 107314620800627 白沁轩 085701 环境工程 289 86.90 72.35 拟录取

35 107314370200629 魏刚 085701 环境工程 288 85.92 71.76 拟录取

36 107314520400613 罗华飞 085701 环境工程 278 86.26 70.93 拟录取

37 107314140700621 乔彧 085701 环境工程 265 82.96 67.98 拟录取

38 107314141300644 王佳意 085702 安全工程 320 89.24 76.62 拟录取

39 107314630200646 张学宗 085702 安全工程 282 90.56 73.48 拟录取

40 107314371600642 李凡儒 085702 安全工程 302 86.34 73.37 拟录取

41 107314511500681 熊心怡 085802 动力工程 378 89.70 82.65 拟录取

42 107314621100672 刘翔予 085802 动力工程 351 92.42 81.31 拟录取

43 107314620800701 成欣睿 085802 动力工程 339 89.64 78.72 拟录取

44 107314620800680 汪晓桐 085802 动力工程 346 88.08 78.64 拟录取

45 107314620300689 王佳 085802 动力工程 356 84.78 77.99 拟录取

46 107314370300698 杨斌强 085802 动力工程 338 88.30 77.95 拟录取

47 107314620800659 王凡 085802 动力工程 331 87.92 77.06 拟录取

48 107314370300696 李鹏飞 085802 动力工程 334 87.22 77.01 拟录取

49 107314621700673 兰雲生 085802 动力工程 333 86.26 76.43 拟录取

50 107314620800737 俞兆林 085802 动力工程 314 88.38 75.59 拟录取

51 107314621200663 齐世豪 085802 动力工程 307 88.32 74.86 拟录取

52 107314621900709 魏鲜耘熙 085802 动力工程 319 85.90 74.85 拟录取

53 107314620800733 赵钰 085802 动力工程 314 86.62 74.71 拟录取

54 107314620800691 孟孝琪 085802 动力工程 299 87.92 73.86 拟录取

55 107314620800702 戴宝月 085802 动力工程 293 89.06 73.83 拟录取

56 107314124400660 李俊昊 085802 动力工程 305 85.96 73.48 拟录取

57 107314620800703 刘胜杰 085802 动力工程 308 84.88 73.24 拟录取

58 107314620800727 闫迪 085802 动力工程 285 89.08 73.04 拟录取

59 107314620800714 王杭 085802 动力工程 296 86.48 72.84 拟录取

60 107314620800664 侯静怡 085802 动力工程 264 90.28 71.54 拟录取

61 107314621200715 刘锐峰 085802 动力工程 270 86.76 70.38 拟录取

62 107314620800686 张文全 085802 动力工程 272 84.44 69.42 拟录取